

Nota van inlichtingen

Havenbedrijf Moerdijk

Beveiligingsdiensten

Europese aanbesteding volgens de openbare procedure

Tweede nota van inlichtingen

23 november 2023

Inleiding

Algemeen

Deze Nota van inlichtingen bevat onze antwoorden en reacties op vragen en opmerkingen van Geïnteresseerden. Deze Nota van inlichtingen maakt onderdeel uit van de Aanbestedingsstukken en prevaleert boven het Beschrijvend document en de daarbij behorende Bijlagen.

Herziene aanbestedingsdocumenten

Op TenderNed zijn de Herziene aanbestedingsdocumenten gepubliceerd waarin de wijzigingen van de eerste en tweede Nota van inlichtingen tekstueel verwerkt zijn.

Vragen/opmerkingen van Geïnteresseerden en antwoorden/reacties

Nr.	Betreft	Vraag	Antwoord
30	Perceelindeling	Is het mogelijk om perceel te verdelen met: - Centralist (HMCC) - Mobiel Surveillant - Senior beveiligingsmedewerker (objecthoofd) Tenminste verdeling voor mobiel surveillant. Indien niet mogelijk, wat is de reden hiervan?	Havenbedrijf Moerdijk handhaaft de opdracht zoals beschreven in paragraaf 3.3 van het Beschrijvend document, vanwege de nauwe verwevenheid tussen de drie rollen. Er wordt dus geen perceelindeling toegepast, omdat het de voorkeur van Havenbedrijf Moerdijk heeft om met een Opdrachtnemer samen te werken.
31	Nota van inlichtingen vraag 10	In vraag 10 van de nota van inlichtingen geeft u aan de bandbreedte aan te passen. Echter is de bandbreedte nog steeds niet toereikend. Het verzoek is om deze aan te passen naar 1.100.000 - 1.400.000. Gaat opdrachtgever hiermee akkoord?	Havenbedrijf Moerdijk handhaaft de prijsbandbreedte zoals vermeld in het antwoord op vraag 10 van de eerste Nota van inlichtingen.
32	Bijlage A: Programma van Eisen	In antwoord op vraag 16 van de eerste NVI geeft u aan dat de autokosten (leasetarief en brandstof) worden vergoed door opdrachtgever. In het tarievenblad nemen wij daarom geen kosten op voor het voertuig, deze worden separaat 1 op 1 doorbelast aan opdrachtgever. Echter in het antwoord op vraag 26 staat een all-in tarief voor een surveillance-eenheid (surveillant én voertuig). Dit moet toch het tarief exclusief voertuig zijn, immers deze worden separaat 1 op 1 doorbelast aan opdrachtgever?	In de tarieven die de Inschrijver aanbiedt dienen autokosten inbegrepen te zijn, dus surveillant én voertuig. Verrekening van deze autokosten vindt separaat plaats.

Aanvullende informatie door Havenbedrijf Moerdijk:

Nr.	Betreft	Herziening
33	Programma van eisen (Bijlage A) en Nota van inlichtingen vraag 15	In het verlengde van vraag 15 van de eerste Nota van inlichtingen wordt het Basiscertificaat Marifonie wel verplicht gesteld voor centralisten.